
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ   
GÖLHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU 

 2022 YILI ÖĞRETİM ELEMANI VE DERS DEĞERLENDİRME ANKETİ RAPORU  
 

1. ÖĞRETİM ELEMANI DEĞERLENDİRME ANKETİ SONUÇLARI 

 

Öğretim Elemanı Değerlendirme anketine ilişkin her bir sorudaki ortalama değer 4’ün üzerindedir. 

Yüksekokulumuz anket sonuçları öğrenci memnuniyetlerinin yüksek düzeyde olduğunu göstermektedir. Birim Kalite 

Komisyonu Toplantısı, Akademik Kurul Toplantısı, Bölüm Başkanları Toplantısı, Yönetim Kurulu Toplantısı, Bölüm-

Program Toplantısı, Birim Danışma Kurulu Toplantısı ve Öğrenci Temsilcileri Toplantılarında öğrenci memnuniyetleri 

sonucuna yönelik iyileştirme çalışmaları planlanmıştır. Yüksekokulumuz dış paydaşlar ile koordineli bir şekilde 

bilimsel ve toplumsal çalışmalar gerçekleştirmektedir.  

2. DERS DEĞERLENDİRME ANKETİ SONUÇLARI 

 

Ders Değerlendirme anketine ilişkin her bir sorudaki ortalama değer 4’ün üzerindedir. Yüksekokulumuz 

anket sonuçları öğrenci memnuniyetlerinin yüksek düzeyde olduğunu göstermektedir. Birim Kalite Komisyonu 

Toplantısı, Akademik Kurul Toplantısı, Bölüm Başkanları Toplantısı, Yönetim Kurulu Toplantısı, Bölüm-Program 

Toplantısı, Birim Danışma Kurulu Toplantısı ve Öğrenci Temsilcileri Toplantılarında öğrenci, öğretim elemanı 

memnuniyetleri sonucuna yönelik iyileştirme çalışmaları planlanmıştır.  Yüksekokulumuz dış paydaşlar ile koordineli 

bir şekilde bilimsel ve toplumsal çalışmalar gerçekleştirmektedir. 
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SORU 1: DERS, AKADEMİK TAKVİME UYGUN OLARAK İŞLENMEKTEDİR

SORU 2: DERS, AKTS BİLGİ PAKETİNE UYGUN OLARAK İŞLENMEKTEDİR.

SORU 3: ÖĞRENME-ÖĞRETME SÜRECİNDE VERİLEN BİLGİLER ÖĞRENCİLERİN 
SEVİYESİNE UYGUNDUR.

SORU 4: DERS İLE İLGİLİ YÜRÜTÜLEN UYGULAMA/SAHA/LABORATUVAR 
ÇALIŞMALARI YETERLİ DÜZEYDEDİR.

SORU 5: DERSİN KAPSAMI İÇİN VERİLEN HAFTALIK DERS SAATİ YETERLİDİR.

SORU 6: DERSTE ÖĞRENCİNİN AKTİF KATILIMI SAĞLANMAKTADIR.

SORU 7: SINAV SORULARI DERS KONULARIYLA UYUMLUDUR.

SORU 8: DERS BAŞARISINI DEĞERLENDİRMEDE KULLANILAN SINAV TÜRLERİ
YETERLİDİR.

SORU 9: BU DERS, BİLGİ VE BECERİLERİMİ GELİŞTİRMEMDE YARDIMCI 
OLMUŞTUR.
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SORU 1: DERSİN AMACINI, KAPSAMINI VE ÖĞRENME ÇIKTILARINI AÇIK VE NET 
ŞEKİLDE BİÇİMDE BELİRTİR.

SORU 2: DERSLERE DÜZENLİ OLARAK ZAMANINDA GELİR VE DERSİ 
ZAMANINDA BİTİRİR

SORU 3: DERSİ ANLAŞILIR BİR ŞEKİLDE İŞLER

SORU 4: DERSİ İŞLERKEN GEREKLİ ARAÇ VE GEREÇLERİ ETKİN KULLANIR.

SORU 5: DERS SAATLERİ DIŞINDA DA ULAŞILABİLİRDİR.

SORU 6: ÖĞRENCİLERE YÖNELİK TUTUM VE DAVRANIŞLARI OLUMLUDUR.

SORU 7: ÖĞRENCİLERLE İLİŞKİLERİNDE TARAFSIZ DAVRANIR.

SORU 8: ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNDE OBJEKTİFTİR.
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